
Uchwala Nr XXXVIIII331109
Rady Miejskiej wPolanowie

z dnia 28 października 2009 roku

w sprawie zawarcia porozumienia w przedmiocie realizacji przedsięwzięcia 
budowy Zachodniopomorskiej Sieci Teleinformatycznej dostępu do aplikacji i
e-usług.

Na podstawie art. 6, art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 12 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.D. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,
z późno zm.) uchwala się co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia w przedmiocie realizacji
przedsięwzięcia - budowy Zachodniopomorskiej Sieci Teleinformatycznej
dostępu do aplikacji i e-usług

§ 2. Porozumienie, o którym mowa w §l stanowi załącznik do nitli~jszej
uchwały.

§ 3. Wyraża się zgodę, na zawarcie umowy partnerskiej, o której mowa w w/w
Porozumieniu, na warunkach uzgodnionych w toku jego realizacji.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\Qf J z€LWilk



Załącznik do Uchwały

Nr XXXVIIV331/09
Rady Miejskiej wPolanowle
z dnia 28 października 2009r.

Porozumienie

Zawarte wdniu: w Szczecinie,

Pomiędzy:

Województwem Zachodniopomorskim, reprezentowanym przez
1 .
2 .
zwanym wdalszej części umowy Liderem Partnerstwa

a:

zwanymi wdalszej części umowy Partnerami

Preambula

Strony porozumienia, kierując się dotychczas podjętymi ustaleniami w ramach spotkań Konwentu
Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów Województwa Zachodniopomorskiego, Konwentu Starostów
Województwa Zachodniopomorskiego, jak również postanowieniami Uchwały Nr 512/09 Zarządu

Województwa Zachodniopomorskiego zdnia 21 kwietnia 2009, wktórej
- przyjęto koncepcję i harmonogram prac nad budową Zachodniopomorskiej Sieci

Teleinformatycznej (ZST),
powołano Zespół ds. przygotowania założeń umowy Konsorcjum ZST składający się z
przedstawicieli: Konwentu Starostów Województwa Zachodniopomorskiego, gmin miejskich,
gmin wiejskich, gmin miejsko-wiejskich, środowiska naukowego, Urzędu Marszałkowskiego,

oraz
zamiarem podjęcia współpracy na rzecz budowy i rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego w
Województwie Zachodniopomorskim
zgodnie postanawiaja co nastepuje.

§1

Przedmiot porozumienia

1. Strony porozumienia postanawiają, że wspólnie zrealizują przedsięwzięcie· budowa
szerokopasmowej regionalnej sieci teleinformatycznej .Zachodniopornorska Sieć

Teleinformatyczna" dostępu do aplikacji i e-usług, zwane w dalszej części porozumienia



j) ramowe zasady utrzymania i eksploatacji infrastruktury ZST wraz z modelem finansowania
po zakończeniu inwestycji.

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, zostanie podpisana po dojściu przez strony do porozumienia co
do wszystkich jej postanowień.

§3

Finansowanie przedsięwzięcia

Wramach niniejszego porozumienia strony uzgadniają następujące ramowe zasady finansowania
przedsięwzięcia:

1) Celem realizacji przedsięwzięcia strony podejmą wspólnie wszelkie konieczne działania w celu
uzyskania dofinansowania z Regionainego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego (RPO WZ) na lata 2007-2013 (Działanie 3.1 Infrastruktura społeczeństwa

informacyjnego, oraz 3.2 Rozwój systemów informatycznych i e-usług).

2) Po uzyskaniu dofinansowania o którym mowa w pkt 1, strony wspólnie zrealizują projekty
nim objęte, zgodnie z zasadami określonymi przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym
Programem Operacyjnym Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.

3) Strony zobowiązują się ponadto opracować, uzgodnić bądź uzyskać, wszystkie dokumenty
niezbędne do otrzymania dofinansowania, w tym wszelkie harmonogramy, oświadczenia i
zaświadczenia wymagane przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007·2013 dla podpisania umów o dofinansowanie
projektów o których mowa w pkt 2.

4) Wydatki przypadające, w projektach o których mowa w pkt 2, na Lidera Partnerstwa oraz
poszczególnych Partnerów (tj wkład własny oraz wydatki niekwalifikowalne) będą ustalane w taki
sposób, że:

a) Dla projektów realizowanych w ramach Działania 3.1 RPO WZ wydatki zwiazane z zapewnieniem
standardów infrastruktury zostaną określone wnastępujący sposób:

a1) Wydatki związane z budową sieci szkieletowej zostaną pokryte przez:

- Lidera Partnerstwa,

• Partnerów będących publicznymi uczelniami wyźszymi

- Partnerów będących powiatami, przy czym wydatki przypadające na kaźdego z takich
partnerów zostaną ustalone wg kryterium uwzględniającego w sposób waźony liczbę

mieszkańców, powierzchnię powiatu, dochody samorządu powiatu.

a2) Wydatki związane z budową sieci dystrybucyjnej zostaną pokryte w całości przez
Partnerów będących gminami, przy czym wydatki przypadające na każdego z takich
partnerów zostaną ustalone wg kryterium uwzględniającego w sposób ważony liczbę

mieszkańców, powierzchnię gminy, dochody samorządu gminy, z uwzględnieniem projektów
realizowanych samodzielnie przez partnerów wramach RPO WZ działania 3.1 i 3.2.

a3) Partner będący powiatem grodzkim ponosi zarówno wydatki, o których mowa pod lit. at jak
i a2.

b) dla projektów realizowanych w ramach Działania 3.2 RPO WZ przypadające na każdego z



§7

Postanowienia końcowe

1. Niniejsza umowa zostaje zawarta w trybie określonym wart. 78 § 1 zdanie drugie Kodeksu
Cywilnego, tj. poprzez wymianę dokumentów podpisanych przez jedną ze stron.

2. Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem
nieważności.

3. W sprawach nieunormowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu
Cywilnego.

4. Wszelkie spory wynikłe ze stosowania porozumienia rozpatruje, w zależności od wartości

przedmiotu sporu, Sąd Okręgowy w Szczecinie bądż Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w
Szczecinie.

5. Porozumienie zostało sporządzone w ,.. jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze
stron.


